ulicy
[Żelaznej, dom frontowy murowany, piętrowy, z
oficynami i budowlami gospodarskiemi w podwó
rzu , powierzchni 4302 łokci kwadratowych.
Licytacya rozpocznie się od sumy rsr. 18,000,

Wiadomość co do posesyi Nr. 1121 i 1125a
powziąść można na miejscu u gospodarza pose
syi Szczepana Sniegockiego i u podpisanego

I Syndyka. (1139-2 4)
Warszawa, d. 12/24 kwietnia 1885 r.

| D om inik Ą nc, adw okat przysięgły ,
ulica Sto Jerska Nr. 12.

Czcionkami Drukarni „Czaau4

Frzyjnzd do Podgórza
10- 8 przedpoł. z Nowego Sąi za, S .chy, Skawiny, I
11‘22 przedpołudniem z Ośaięcima, Skawiny,

4-09 popołudniu ze Zwardo ia, Żywca-Zabłocia,
S. chy, Skawi y,